
РЕШЕНИЕ
Совета Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского

. муниципального района РТ

№2 13 сентября 2019 года

Об избрании представителя Подгорно-Байларского сельского поселения
Мензелинского муниципального района РТ в состав Совета

Мензелинского муниципального района

В соответствии с п.З ст.27 Устава Мензелинского муниципального
района РТ

СОВЕТ ПОДГОРНО-БАЙЛАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:
1. Избрать представителем поселения в состав Мензелинского

муниципального района Республики Татарстан Хисамбеева Наиля
Камилевича, депутата от округа № 7.

Председатель
Совета Подгорно-Байларского сельско
Мензелинского муниципального районУ З.С.Гараева


